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      Nationellt samarbete kring verksamhetsarkitektur och forskningsdata - vad är på gång? (Swedish)
Välkomna till ett seminarium som tar vid efter tidigare seminarier på temat verksamhetsarkitektur! Det har tidigare gjorts arbete för att ta fram en gemensam bild över vilka förmågor på lärosäten som vi behöver ge stöd till inom forskningsdata...
… Välkomna till ett seminarium som tar vid efter tidigare seminarier på … för att kunna vidareutveckla verksamheten.   Bakgrund till projektet samt tidigare webbinarier i samma serie Bakgrund …


    Post of the Managing Director of CESSDA AS (Ej angivet)
CESSDA is now seeking to recruit its first Managing Director. We are seeking an outstanding person to head the Main Office, and act as the chief executive officer, chief scientific officer and representative of CESSDA in the international community...
… CESSDA is now seeking to recruit its first Managing Director. We are seeking an outstanding person to head the Main Office, and act as the chief executive officer, chief scientific officer and representative of CESSDA in the …


    Frågestund om datahantering: medicin och folkhälsa (Swedish)
Har du frågor om datahantering, FAIR data och öppen tillgång till forskningsdata? Då är du varmt välkommen till våra digitala frågestunder med inriktning mot olika forskningsområden. Vid det tredje tillfället vänder vi oss till alla som arbetar med...
… folkhälsa.   På plats för att svara på dina frågor finns  SND:s domänspecialister och forskningsdatarådgivare … kontakta Elisabeth Strandhagen, elisabeth.strandhagen@snd.gu.se Kommande ämnen: 26 maj: samhällsvetenskap 29 september: …


    Planera (Swedish)
Det finns goda skäl att så tidigt som möjligt börja planera hur forskningsdata ska samlas in och hanteras i forskningsprojektet. Själva datahanteringen inleds i samband med att forskningsdata börjar samlas in eller skapas och pågår därefter genom...
… Det finns goda skäl att så tidigt som möjligt börja planera hur forskningsdata ska samlas in och hanteras i forskningsprojektet. Själva datahanteringen inleds i samband med att … eller skapas och pågår därefter genom hela forskningsprocessen. Om du redan tidigt tänker igenom upplägget för …


    SND deltog i hackathon för hälsodata (Swedish)
Den 25-27:e augusti samlades deltagare från Svensk nationell Datatjänst (SND), Norwegian Social Science Data Service (NSD), Finnish Social Science Data Archive (FSD) och Danish Data Archive (DDA) med målet att göra nordisk hälsodata mer synlig och...
… Den 25-27:e augusti samlades deltagare från Svensk nationell Datatjänst (SND), Norwegian Social Science Data Service (NSD), Finnish Social Science Data Archive (FSD) och …


    VR tar emot synpunkter på riktlinjer för open access (Swedish)
Nu öppnar VR möjligheten att läsa och kommentera en preliminär version av förslaget till nationella riktlinjer för öppen tillgång till vetenskaplig information; open access. Under året har Vetenskapsrådet arbetat med att ta fram ett förslag till...
… Nu öppnar VR möjligheten att läsa och kommentera en preliminär version av … – I arbetet har vi fört dialog med en rad olika intressentgrupper för att få deras syn på uppdraget, skriver … för forskningsdata. Läs mer på VR:s hemsida där bland andra SND har kommenterat förslaget. Bild: Vetenskapsrådet Läs mer …


    Historiska Gallupundersökningar nu tillgängliga för alla  (Swedish)
För den som är intresserad av svenskarnas åsikter på fyrtiotalet har SND nu tillgängliggjort Gallupinstitutets undersökningar. Folk tillfrågades om mat- och läsvanor, möbel- och klädstil samt mycket annat men Gallupinstitutet gjorde även...
… För den som är intresserad av svenskarnas åsikter på fyrtiotalet har SND nu tillgängliggjort Gallupinstitutets undersökningar. … Så har nu skett. Riksbankens jubileumsfond har finansierat projektet. Av: MONICA BENGTSON Länk till portalen här … …


    Jättesvårt att sia men media är A och O, säger Linda Berg inför söndagens EU-val (Swedish)
(Publicerad 2014-05-23) I EU-valets slutspurt lyfter vi fram EU-parlamentsvalundersökningarna som månadens data. – Romer diskuteras extremt mycket, överhuvudtaget när fattiga människor från EU rör sig till andra delar, från Grekland och Bulgarien...
… för Centrum för Europaforskning, Göteborgs universitet ( CERGU ). Hennes forskning rör aspekter som politiskt … en undersökning av åsikter bland de svenska väljarna. Hur ser ditt arbete ut så här mot backens krön? – Jag och Henrik … 2004 Europaparlamentsvalundersökning 1995 SND har även ”Eurobarometern” som finansieras av …


    Möte för SND:s IT-forum (Swedish)
SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till DAU-verksamhet och annan forskningsdatarelaterad aktivitet inom SND-nätverket att mötas och diskutera aktuella problem och potentiella lösningar. Då forumet främst är till för personer med...
… SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till … främst är till för personer med IT-bakgrund kommer de presentationer som ges och ärendena som avhandlas att vara av … på IT-forumet är välkommen att kontakta johan.fihn@snd.gu.se . Det kan t.ex. vara någon form av projekt ni genomför …


    Introducing ERDDAP (Environmental Research Division Data Access Program) (Swedish)
SMHI, SND, and Voice of the Ocean Foundation welcome you to a day devoted to ERDDAP, a data server used for physical, chemical, and biological marine and atmospheric data. Find out how it works, how to implement it, and how to use it. ERDDAP is a...
… SMHI , SND, and Voice of the Ocean Foundation welcome you to a day devoted to ERDDAP, a data server used for physical, chemical, and biological marine … and Universeum Contact: David Rayner ( david.rayner@snd.gu.se ) … Introducing ERDDAP (Environmental Research …
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Göteborgs universitet
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Sveriges lantbruksuniversitet
Umeå universitet
Uppsala universitet




      
  


  


              

      
                    
    

  
      Samarbetspartners

    
      
            

DDI
Re3data
DataCite
Swe-Clarin
NBIS
Registerforskning.se







      
  


  


              

      
                    
    

  
    
      
            Om webbplatsen
Tillgänglighet på webbplatsen
Integritetspolicy
Licenser och märkningar


Om Researchdata.se


SND, Göteborgs universitet

Box 468, 405 30 Göteborg

tel. 031-786 10 00
snd@snd.se
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